
 

 

PROHLÍDKA MĚSTA FRANTIŠKOVY LÁZNĚ s průvodcem 
 

Procházka lázeňským městem s odborným průvodcem. Při prohlídce města budete 

seznámeni s historií lázní císaře Františka I. a připomenete si, kdo slavný lázně navštívil, proč 

se lázně jmenují Františkovy a jak to vlastně zde vše začalo. Věděli jste, že se řadí po bok těch 

nejznámějších Slavných lázeňských měst Evropy a jsou zapsány na seznam UNESCO?  

Přijeďte a sami uvidíte, proč. Historické jádro ve sjednoceném architektonickém duchu 

obklopené parky plnými zeleně, procedury, které nejen léčí, ale přinesou i zasloužený 

odpočinek, místa, z nichž dýchá historie či jim příroda nadělila tolik krásy, že vám to až 

vezme slova. Poznejte a zamilujte se #doFrantovek. 

 

Délka prohlídky: 1,5 h–2 h  

Cena: 1 500 Kč / 1 průvodce 

Skupina max. 40 osob 

 

ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA PRŮVODCOVSKÝCH SLUŽEB 

 
OBJEDNAVATEL: 

ADRESA: 

TEL.: 

E-MAIL: 

 

Datum prohlídky:  

Začátek prohlídky: 

Délka prohlídky: 

Počet průvodců: 

Počet osob ve skupině:   (max. 40 osob/1 skupina) 

Místo setkání s průvodcem: 

Cena: 

Místo placení: u průvodce 

Poplatky za čekání: prvních 15 min. zdarma, každých započatých 10 min. 60 Kč 

Storno poplatky:  

při stornování prohlídky do 24 hodin před plánovaným začátkem 0 % 

při stornování méně než 24 hodin před plánovanou prohlídkou nebo při nenahlášení zrušení 

prohlídky 50 % dohodnuté ceny 


